
UCHWAŁA NR XXXVIII/299/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie skargi na Burmistrza Szepietowa 

Na podstawie podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052, z 2022 r. poz. 1301), Rada Miejska 
w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na Burmistrza Szepietowa za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje sie Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania Skarżącej o sposobie 
załatwienia skargi oraz przesłania kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334AE591-2C07-4D81-9491-4C932201F32B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/299/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

25 lipca 2022 roku do Rady Miejskiej w Szepietowie wpłynęła skarga na Burmistrza Szepietowa 
przekazana do załatwienia według właściwości przez Wojewodę Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szepietowie na podstawie § 56 Statutu Gminy Szepietowo dokonał 
kwalifikacji pisma oraz przekazał skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

Rada Miejska w Szepietowie po zapozaniu się z opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wypracowaną 
na podstawie wyjaśnień złożonych przez pracownika Urzędu Miejskiego w Szepietowie oraz dokumentacją 
związaną ze sprawą stwierdziła brak nieprawidłowości w działaniu Burmistrza Szepietowa. 

Pismo Skarżącej z 7 czerwca 2021 roku zostało przekazane do Referatu Inwestycji i Mienia 
Komunalnego. W dniach 28 -30 czerwca 2021 roku zostało oddelegowanych dwóch pracowników 
interwencyjnych do wykonania prac polegających na uporządkowaniu rowu otwartego poprzez wykoszenie 
skarp rowu oraz wycięcie istniejącego zakrzaczenie. 30 czerwca 2021 roku pracownik Urzędu Miejskiego 
dokonał wizji lokalnej działki stwierdzając, iż skarpy rowy zostały wykoszone, natomiast dno 
uporządkowano w sposób pozwalający na swobodny przepływ  wód powierzchniowych. Na wyżej 
wymienioną okoliczność sporządzono 1 lipca 2021 roku notatkę służbową. 

W świetle powyższych ustaleń Rada Miejska w Szepietowie nie zauważa w działaniu Burmistrza 
zaniedbania, nienależytego wykonania zadań czy też naruszenia interesów Skarżącego oraz uznaje skargę za 
bezzasadną. 

POUCZENIE 

Stosownie do treści art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga, 
w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną, ponowienie przez Skarżącą skargi, bez wskazania 
nowych okoliczności - może skutkować podtrzymaniem stanowiska zawartego w powyższej uchwale, 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez ponownego zawiadamiania Skarżącej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334AE591-2C07-4D81-9491-4C932201F32B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

